
f 

' | “ ! 
1 

L AE 
N 

1 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA Í REGISTRO DE£DECRETOS 
] ¡/ PERIODO2023 

- 

LA PLATA, | 6 MAYO 2093 

VISTO las presentes actuaciones, porilas que se informa el 

fallecimiento del agente de I&_*Subsecretaría de Educación, dependiente de la Secretaría de 

Cultura y Educación, señora Mónica Ethel IRRIBARRIA, acaecido el día 13 de mayo de 

2023; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1?: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 13 de mayo de 2023, a la 

señora Mónica Ethel IRRIBARRIA, DNI. 17.346.106, legajo N* 17.918; quien revista en 

la Subsecretaria de Educació?f, dependiente de la Secretaria de Cultura y Educación, en el 

Agrúpamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 2.- 

ARTÍCULO 2*: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 
7 

Coordinación Municipal.- / 
/ 

ARTÍCULO 3%: Registrar, comunicá 


